拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品『MS-70 浅型堀込長角 ステン白底 105mm』の仕様をこの度、下記のよ

うに変更することになりました。内容のご確認をお願いいたします。

敬具
記

【対象製品】MS-70 浅型堀込長角 ステン白底 105mm
【変更時期】旧仕様の弊社現在庫(約 1000 個)が無くなり次第
【変更内容】胴・底部分に当たるアルミ板のベース色の変更(黒→シルバー)
【具体的な旧仕様との相違点】

                                     以上

以上

今後とも BIDOOR（ビドー）の製品をよろしくお願いいたします。

お得意先様各位

MS-70 浅型堀込長角 ステン白底 仕様変更のお知らせ

平成 27 年 4 月 15 日
     NO, 7

ビドーニュース  2015 年 4 月号  発行： 株式会社 ビドー

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

黒地に塗装をかけていたものが、シルバー生地に薄塗装、となる為、

この部分のシルバー色がほんの僅かに色味が変わります。

※言われないと気付かないレベルの変化です。

※念の為、旧仕様と合わせての使用はお避けいただきますよう

宜しくお願い致します。

(旧仕様か新仕様かは裏が黒色かシルバー色かで判別可能です)

(弊社から旧仕様と新仕様を混ぜて出荷することはありません)

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/